UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

Departamento de Engenharia Civil e Ambiental – DECA/CT/UFPB

Universidade Federal da Paraíba, Campus I, CEP: 58051-900, João Pessoa – PB

dec@ct.ufpb.br / deca.concurso@ct.ufpb.br / 83-3216-7355

João Pessoa, 17 de setembro de 2019.

O Departamento de Engenharia Civil e Ambiental do Centro de Tecnologia da UFPB

torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Visitante

2019 - Edital 79/2019, para o Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil e Ambiental -

PPGECAM.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Leonardo Vieira Soares

Matrícula SIAPE 1680572
Chefe do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental – DECA/CT/UFPB

Candidatos

Prova de Títulos
Plano

Individual
Docente

Média Final
Classificação

Final
Absoluto

(1)
Relativo

(2)
Pontuação

(3)
MF = (2)*0,6+(3)*0,4

Ozgur Kisi 17.110,00 10,00 6,00 8,40 1º

Guillaume Bertrand 1.645,00 0,96 10,00 4,58 2º

Ana Claudia Villar e Luna
Gusmão

380,00 0,22 8,00 3,33 3º

Flávia R. Lacerda
Suassuna Dutra

350,00 0,20 6,00 2,52 4º

Francilene Fortes 171,25 0,10 5,00 2,06 5º

Karine Deusdará 380,00 0,22 4,00 1,73 6º